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گفتار نیک

پندار نیک

کردار نیک

مبارک باد ما با به مناسبت سال نو 
همراه با آرزوی سعادت، سلامت 
و موفقیت برای شما دارنده پژو و 

متولیان، خادمین و همکاران محترم.

پیشکسوت و مروج پژو اسکندر معترف

36915842

فراخوان ثبت نام در تعاونی  زنجیره تامین 
توزیع و خدمات خودرویی

حضور بی نظیر در انتخابات 
اسفند ماه  در  دوازدهم   دوره 
صرف نظر از این که چه کسانی رای خواهند 
آورد جای بسی خوشحالی است که اعضای 
صنف به تکاپو افتاده اند و با جدیت سعی 

می کنند بهترین ها را انتخاب کنند.

بهترین ها چه کسانی هستند؟
ویژگی های فردی: برخورداری از اخلاق، دانش، تجربه، ارتباط با اعضای 
صنف، ارتباط و شناخت از مجموعه حاکمیت، تسلط بر قوانین و روال های 
اجرای قوانین، درک صحیح از مجموعه حاکمیت و رفتارهای مدیران ارشد، 
میانی و کارشناسان ، درک صحیح از موقعیت درونی و بیرونی صنف، خلاقیت، 
شناخت اهمیت رسانه ، افکار عمومی، سازمان دهی و قدرت نرم، شناخت 
کافی از فن آوری ها و ابزارهای ارتباطی و شناخت فضای عمومی صنوف و 

اقتصاد بخش خصوصی، خصولتی و دولتی

ویژگی های گروهی: برخی معتقدند اعضای هیئت مدیره باید همدل، 
همسو، هم گروه و کاملا یک تیم باشند. دراین صورت می توانند با تقسیم 
کار و تعامل بدون درگیری فقط پیگیر امور اهم و مهم صنف باشند. تنها 
در این صورت جایگاه صنف ارتقا می یابد و تحولی رو به جلو را شاهد 

خواهیم بود.

این نگرش از دو نظر صحیح به نظر نمی رسد 
اول: هیئت مدیره در صورتی مورد اعتماد صنف قرار می گیرد که از 
نمایندگانی از سطوح متفاوت صنف در آن حضور داشته باشند، کسانی 
که وجه غالب آن ها پیش کسوتی و سنت گرایی است و کسانی که 
 نوگرایی و جامعه در حال گذار ما را می شناسند و جوان تر به حساب می آیند.

دوم : وقتی یک طیف به صورت مطلق تسلط پیدا می کند تضارب آرا، رجوع 
به خرد جمعی، بررسی جوانب موضوعات از منظرهای متفاوت از بین می رود 
و انسداد فکری رخ می نماید. حتی ممکن است یک نفر به جای همه فکر کند 

و فقط تقسیم کار صورت بگیرد.

تیم ملی
اغلب تیم های ملی از تیم های باشگاهی کشور خودشان ضعیف 
ترند مگر در کشورهایی که نظارت واقعی مردمی وجود دارد، 
 سطح حرفه ای گری بالاست و شفافیت در مرتبه اعلا قرار دارد. 
ما می توانیم به یک هیئت مدیره ترکیبی فکر کنیم که با نظارت مردمی 
بتوانند کارها را در زمان مناسب و با بهترین روش انجام دهند. این میسر 
است اگر رسانه را جدی بگیریم، کمیسیون های تخصصی با رعایت 
دستورالعمل های قانونی تشکیل دهیم )تاکنون هیچ گاه کمیسیون ها 
با رعایت کامل آئین نامه اجرایی تشکیل نشده است( کار گروه، شورای 
رسته ها، شوراهای مشورتی و... بسازیم و اداره اتحادیه در اختیار 7 نفر 

هیئت مدیره نباشد. 

صدای پای آب...

ما می توانیم به یک هیئت مدیره ترکیبی 
فکر کنیم که با نظارت مردمی بتوانند 
کارها را در زمان مناسب و با بهترین 

روش انجام دهند

حسن بشارت نیا
مدیر مسئول

اعضای محترم صنف لوازم 
یدکی و ماشین آلات تهران 

به شما تبریک عرض می کنم که 
با شور و شعور مثال زدنی در حال 
برگزاری انتخابات اتحادیه هستید. 
در اسفندماه با وجود فشار کاری پایان 
سال می بینیم که حضوری پررنگ و 

ارزشمند دارید. 
اینجانب علیرضا نیک آئین به عنوان 
عضو صنف لوازم یدکی و ماشین آلات 
تهران در انتخابات شرکت خواهم کرد 
و به هیات مدیره منتخب اعضا با تمام 
توان کمک خواهم کرد. ما اعضای یک 
صنف هستیم و انسجام ما بهترین 
گزینه برای همه ماست. اتحادیه 
تعمیرکاران خودرو نیز که بنده افتخار 
خدمتگزاری در آن را دارم از صنوف 
خودرویی است و ما می توانیم با 
تشکیل یک فراکسیون جمعی صنوف 
خودرویی را متعهد کرده و به خدمات 
هماهنگ و مفید برای اعضای جامعه 

بپردازیم.
امروز برای ما و شما یک هدف مشترک 
وجود دارد و آن اعتلای صنف و احقاق 

حقوق اعضای صنف است. 

ارادتمند علیرضا نیک آئین
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9 سال است در اتحادیه در خدمت شما هستم

من می خواهم بدون مقدمه به عنوان امین شما سه 
نکته عرض کنم: اتحادیه خانه کسبی مشترک همه 
ماست. باهم اختلاف هم داشته باشیم موضوعی 
درون خانواده است که باید بین خودمان حل شود. 
هیئت مدیره مسئولیت اداره اتحادیه و نظارت بر 
صنف را دارد. جنس نظارت اتحادیه حمایت است. 
ما باید از اعضای صنف حمایت کنیم اما سوال این 
جاست چه کسانی می توانند چنین رویکردی 
داشته باشند بنظر من اولین ویژگی از جنس صنف 

بودن است

اول: از جنس صنف باشند
کسانی که از درون صنف برآمده باشند ، می توانند برای 
صنف مفید باشند. ایشان واقعیت را تصور نکرده اند بلکه با 
تمام وجود حس و درک کرده اند. همکاران عزیز من کف 
خیابان با آنچه در تئوری ها گفته می شود، فرق دارد. اگر 
این را به درستی فهم نکنیم دقیقا شبیه برخی مسئولین 
عمل خواهیم کرد که به جای حل مشکلات و عمل گرایی 
فقط حرف می زنند. آن هم نه حرف درست بلکه سخنانی 
که هیچ کس را قانع نمی کند بنابراین هیچ کس هم با آن 

ها همکاری نخواهد کرد.

دوم: بخواهند برای صنف کار کنند
کسانی که دنبال منافع شخصی، گروهی و تیمی خودشان 

باشند. هرگز کمکی به صنف نخواهند کرد هرچند 
سعی کنند این مسئله را کتمان کنند. اما می توانیم از 
عملکردهای ایشان بفهمیم چگونه برای مطرح شدن خود 
تلاش می کنند. اگر کسی بخواهد برای مردم کار کند فقط 
در خدمت افراد خاص نمی گردد. متاسفانه برخی همیشه 
سنگ خودشان و گروه کوچک پیرامون خودشان را به 
سینه می زنند. برای بقیه فکری ندارد. سال هاست می 
خواهند بازار را با روش های نوین و مبتنی از فن آوری سالم 
سازی کنند اما جز سوء استفاده چیزی از ایشان ندیده ایم. 

حکایت دم خروس و قسم خوردن روباه است.

سوم: اهل مشورت با مردم و شنیدن 
حرف مردم باشند

عضو هیئت مدیره نباید فکر کند خودش عقل کل است یا 
فقط با عده خاصی مشورت کند باید کاری کنند که همه 
اعضای صنف بتوانند نظرشان را درفضای مجازی ابراز کنند 
و در مورد نظرات ارائه شده سایر اعضا و هیئت مدیره نظر 
بدهند. تیمی از کارمندان اتحادیه آموزش ببینند و این 
نظرات را دسته بندی، جمع بندی در اختیار کمیسیون 
رسدگی به پیشنهادها و انتقادات بگذارنند. کمیسیون 
موضوعات را بررسی و پس از اعلام نظر کارشناسی خود 
در اختیار هیئت مدیره قرار دهد. هیات مدیره نیز اقدامات 
لازم را انجام دهد و گزارش آن را به مردم بدهد. مسلما با 
این روش هیات مدیره اتحادیه همواره از داخل بازار خبر 

داشته و با مردم حرکت خواهد کرد. 
هیئت مدیره باید دوگوش برای شنیدن و یک زبان برای 

سخن گفتن داشته باشد.

غلامحسین حمزه
نایب رئیس اتحادیه
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انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف 
فروشندگان لوازم یدکی بالاخره بعد از یک 
سال و نیم تاخیر و با فراز و نشیب های مختلف 
در 15 اسفندماه 1400 برگزار خواهد شد. فضای 
انتخاباتی این دوره نسبت به دوره های قبل کاملا 
متفاوت بوده و در میان دو طیف اصلی و البته 

نامزدهای مستقل شور انتخاباتی برقرار است. 
همواره انتخابات ها به محلی برای تضارب افکار 
و نقدهای تند تبدیل شده و در برخی مواقع به 
مواضع تند نسبت به یکدیگر نیز می انجامد. در 
ادامه قصد داریم تا بررسی مواضع دو ائتلاف 
فعال و همچنین نامزدها و نظر کسبه در خصوص 

این بازار بپردازیم. 

شرایط بازار و نگاه عمومی کسبه
صنف فروشندگان لوازم یدکی با بیش از 7000 عضو یکی 
از اتحادیه های بزرگ ایران به حساب می آید و از این رو 
انتخابات صنفی آن از هر نظر اهمیت لازم را دارد. هیات 
مدیره اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی جایگاه 
عادی نداشته و یک اتحادیه کوچک نیست و به پشتوانه 

اعضای خود می تواند کارهای بزرگی انجام دهد. 
خبرنگار ماهنامه قطعات خودرو با حضور در بازار و 
پرس وجو از کسبه نشان از عدم شناخت کافی عامه کسبه 
از افراد حاضر در انتخابات دارد، زیرا بر طبق قانون هیچ یک 

از نامزدهای این دوره سابقه حضور در هیات مدیره را پیش 
از این در کارنامه خود ندارند اما به نظر می رسد، برخی 
از کسبه تعدادی در یک سو و تعدادی را از سوی دیگر 
شناخت داشته و قصد دارند به افرادی که صرفا شناخت 
دارند رای دهند. برخی نیز با زیر سوال بردن عملکرد 
اتحادیه های قبل و شرکت در انتخابات را کاری بیهوده 
می پندارند. بیشترین انتقادات به عدم کنترل بر کالای 
قاچاق و نظارت بر افراد بدون جواز کسب است که باعث 
شده تا کالای فیک و تقلبی در بازار رشد کرده و به نام و 
اعتبار صنف در جامعه خدشه وارد شود. از نکات مهمی 
که در مصاحبه کسبه با خبرنگار قطعات خودرو مطرح 
شد لزوم توجه بیشتر به شرایط کسب و کار افراد و کمک 
به بهبود فضای کسب و کار فروشندگان این صنف است. 
کسانی که قصد شرکت در انتخابات را دارند بر این موضوع 
تاکید می کنند که با ورود افراد جدید و مطالبه گری همه 
اعضای صنف خون جدیدی در رگ های اتحادیه تزریق 

شده و بهبود شرایط کمک خواهد کرد. 

تبلیغات در سطح بازار و برگزاری 
همایش های مکرر

از دیگر رخدادهای جدید در این دوره تبلیغات محیطی 
در سطح بازار در سطحی گسترده است به طوری که 
هر کوچه و پاساژی که قدم بگذارید اثری از انتخابات 
می بینید و انتظار می رود یکی از بالاترین مشارکت ها 

نگاهی به انتخابات هیات مدیره صنف 
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اتفاق بیافتد، دو گروه اصلی دخیل در انتخابات نیز با دعوت از گروه ها 
و رسته های مختلف صنفی برای شرکت در همایش ها و جلسات 
هم اندیشی اقدام به تبیین مواضع و برنامه های خود می کنند. برخی از 
نامزدها نیز با حضور در میان کسبه به گفت وگو رو در رو پرداخته و به 

شنیدن درد و دل ها در سطح بازار می پردازند. 

گروه تحول و ارتقا
گروه تحول و ارتقا یکی از دو گروهی است که با ایجاد سازو کاری از میان 
نامزدهایی که به این گروه اعتماد کردند لیستی را معرفی کرده که مورد 
حمایت دو تن از اعضای هیات مدیره فعلی یعنی آقایان کاظمی و ساده 
است، این گروه کار خود را از مدت ها قبل آغاز کرده و از قبل به سبک 
احزاب سیاسی به نوعی تحزب گرایی تن داده و تلاش کرده با ایجاد سازو 
کارهای درونی حزب گونه عمل کرده و سعی دارد با حضور میدانی در 
سطح پاساژها و تبیین کارهای خود و معرفی ائتلاف آرای خاموش را 
به صحنه بیاورد. این گروه همچنین با برگزاری جلسات رسته ای سعی 
کرده تا مواضع خود را تبیین کند. نامزدهای گروه تحول و ارتقا متشکل 
است از آقایان امیرحسین صیرفی، محمدرضا ملاکی، حمیدرضا حبیب 
دولابی، علیرضا بزرگ زاده، نوید حبیبی، مجید سادات خوانساری و 
سعید عابدی و برای بازرسی نیز این گروه آقای علیرضا احمدزاده را 

نامزد کرده است. 

گروه نواندیشان و پیش کسوتان
گروه نواندیشان و پیش کسوتان به حمایت دیگر اعضای هیات مدیره 

فعلی شکل گرفته است حامیان این گروه آقایان بخشی، حمزه، ایزدی 
و غفوری هستند و این گروه تبلیغات میدانی به نسبت بیشتری انجام 
داده و همایش های به نسبت پرجمعیت تری را نیز برگزار کرده است. 
گروه نواندیشان و پیش کسوتان از ابتکار عمل هایی که به خرج داده 
تشکیل تعاونی نواندیشان پویا است. این گروه سعی دارد با بزرگ بینی 
نسبت به صنف و ادغام 14 اتحادیه خودرویی، اتحادیه بزرگ تری در 
آینده ایجاد کند و تعاونی را نیز در این راستا ایجاد کرده است. در این 
گروه سید احمد حسینی، ناصر سبزیان، سید احمد طباطبایی، افشین 
اصغرزاده، حمیدرضا نیک آئین، اکبرپناهی پور، و افشین اصغرزاده 
هستند و محمدتقی مروج به عنوان نامزد بازرسی از سوی این گروه 

معرفی شده است. 

حضور حداکثری و تفاوت انتخابات صنفی و سیاسی
انتخابات سیاسی برای کسب قدرت بوده و هدف از آن ورود به 
بخشی از حاکمیت است برای تاثیرگذاری بیشتر حتی تسلط بر 
بخشی از امور برای پیشبرد اهداف جناحی و شخصی و حامیان 
خود از میان مردم با رویکرد و نگرش نزدیک به خود و در نهایت 
خدمت به مردم از نگاه و دیدگاه غالب اما در انتخابات صنفی به 
هیچ وجه اینگونه نیست، انتخابات صنفی یعنی تضارب افکار 
برای اداره یک صنف و مدیریت آن برای پیشبرد و تحقق اهداف 
این مجموعه و از فردای این انتخابات همه دو گروه و حتی 
نامزدهای مستقل باید با یکدیگر کار کنند و از این رو کاملا با 

یک انتخابات سیاسی متفاوت است.

فروشندگان لوازم یدکی و ماشین آلات تهران
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نخستین نمایشگاه 

 تخصصی زنجیره تامین

 توزیع و خدمات 

 خودرویی

)سبک و سنگین( 

در قرن 15 خورشیدی 

 هتل المپیک تهران

 28 تا 31 اردیبهشت 1401 

                   ثبت نام و رزرو غرفه:

وقتی پشت مرزهای خود بمانی و 
بخواهی از خانه خود دفاع کنی؛ یک قدم 
پیشروی طرف مقابل یعنی ورود دشمن 
به حریم خانه، این محتوای فرمایشی از 
امیرالمومنین علیه السلام است که امروزه 
تمام دانشمندان علوم نظامی و امینت ملی 

بدان واقفند و عمل می کنند. 

ما باید بتوانیم اتحادیه ای پیشرو و قوی داشته باشیم. به 
چانه زنی برسر آنچه دراختیار ماست، مطالبه گر حقوق 
از دست رفته باشیم. با کمال احترام و امتنان از اعضای 
هیئت مدیره های گذشته باید عرض کنم اصناف هر 
سال قدمی به عقب برداشته اند. تولید، توزیع، خدمات 
و امور فنی در اختیار اصناف بوده است امروز تولید کاملا 
از صنف جداشده است، بخش توزیع توسط نیروهای 
خارج از بازار و صنوفی تازه تاسیس یا صنوفی که از ما 
منفصل شده به شدت کوچک گردیده است. بدیهی 

این رویه به بود یا نبود ما ختم خواهد شد. ما خواهان 
یک پارچگی زنجیره تامین ، توزیع و خدمات هستیم. 
این مهمترین مطالبه ماست. با این کار ما می توانیم 
بهترین خدمت را به جامعه ارائه کنیم. بازار را تنظیم 
کنیم. خودمان جلوی ورود کالای بی کیفیت، تقلبی و 

قاچاق را خواهیم گرفت. از تولید ملی حمایت خواهیم 
کرد. تولیدکنندگان را درتامین نقدینگی ارزان قیمت 
کمک خواهیم کرد. اشتغال زایی قابل توجه و حذف 

مشاغل کم اهمیت و کاذب اولویت ما خو.اهد بود. 

توجه کنیم به زبان آمار
گرچه در کشور آمارهای دقیق وجود ندارد اما می 
توانیم تخمین قابل اعتنایی از اهمیت صنف خودمان، 
صنایع و صنوف خودرویی داشته باشیم. رسته هایی 
مثل ماشین آلات راهسازی، بلبرینگ، لنت، تسمه ، 
قطعات لاستیکی و... را هم ببینیم و با صراحت اعلام 
کنیم ما هستیم. ما باید دیده شویم، واسپاری امور 
مردم به مردم ، خصوصی سازی و افزایش اعتماد ملت 
به دولت می تواند از طریق اتحادیه ها انجام شود. ما 
ظرفیت پذیرش بزرگترین نفش ها در اقتصاد، امور 

اجتماعی و حتی سیاسی را داریم.

اتحادیه پیشرو: مطالبه گری، برنامه مداری

ما ظرفیت پذیرش 
بزرگ ترین نقش ها در 

اقتصاد و امور اجتماعی را 
داریم

سید احمد حسینی
نامزد گروه نو اندیشان و پیش کسوتان
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برای همه ما کاملا قابل درک است که شرایط اقتصادی و اجتماعی کشور و 
جهان تغییر کرده است. در جامعه امروز ما همه چیز برمدار توسعه ، بزرگ 
 شدن حجم فعالیت ها، بسترهای اینترنتی و شفاف سازی پیش می رود. 
اما آنچه موجب نگرانی است سوگیری مسیر تحولات اقتصادی است. انگار عده ای می 
خواهند برجای اصناف بنشیند و یکسره هر چه بوده و هست را انکار کنند. انگار اصناف در 

جامعه نقشی ندارند یا ین که تاریخ مصرفشان به پایان رسیده است.
از این روی فعالان صنفی باید خودشان آستین همت بالا بزنند و جایگاه والا و نقش 
اساسی خود را به نمایش بگذارند و از حقوق خود در برابر هجمه ها و قوانین سخت گیرانه و 
کارشناسی نشده که مخل کسب وکارهای کوچک، متوسط و بزرگ شده است دفاع کنند. 
گروه نواندیشان و پیش کسوتان صنف بزرگ تامین کنندگان و توزیع کنندگان قطعات 
خودروهای سبک و سنگین و ماشین آلات راه سازی، معدنی، عمرانی و سایر رسته های وابسته 
نامزدهایی را برای دوازدهمین دوره انتخابات صنف فروشندگان لوازم یدکی و ماشین آلات 
تهران معرفی کرده است که عبارتند از : سید احمد حسینی، سید احمد طباطبایی، ناصر 
سبزیان، افشین اصغرزاده، سید امیراحمد نواب کاشانی، اکبرپناهی پور و حمیدرضا نیک 

آئین و محمدتقی مروج به عنوان بازرس .

بازتعریف جایگاه  اتحادیه و صنوف خودرویی 
برای بهبود فضای کسب وکار و افزایش اعتبار و ارتباط اتحادیه در صنوف همگن، 
اتاق اصناف تهران و اصناف ایران، سازمان صمت استان تهران و وزارت صمت، 
صداوسیما، مطبوعات و رسانه ها، مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه، سازمان 
تعزیرات، سازمان توسعه تجارت، وزرات خانه های اقتصاد و دارایی، راه و شهرسازی، 
نیرو، جهاد کشاورزی، کشور، نیروی انتظامی، شهرداری، قرارگاه های سازندگی نیاز 

به بازتعریف خودمان داریم.

تغییر روش مدیریت  اتحادیه و منابع مالی 
اتحادیه قطعات خودرو نیازمند افزایش سطح تکریم اعضا، ایجاد زیرساخت فن آور محور و 
وب بیس برای سرعت بخشیدن به حل مشکلات اعضا است. همچنین وضعیت درآمدها و 

هزینه های اتحادیه باید شفاف شده و منابع موجود بهره ور گردد. 
تمرکز بر موضوع مالیات  

یکی از مشکلات و معضلات دائمی اعضا نحوه تعیین و وصول مالیات است. این موضوع 
فشار روانی و نقطه ضعفی برای توسعه کسب وکار اعضای صنف شده است. اتحادیه باید در 
تمام سال از طریق ارتباط گیری با دوایر و حوزه های مالیاتی و ایجاد کارگروهای متعدد برای 

جلوگیری از تضییع حقوق اعضا فعالیت کند. آرامش روانی اعضا باید تامین گردد.

تمرکز بر حل معضل کالاهای تقلبی 
طراحی ساز و کار صیانت از حیثیت صنف در برابر اتهام فروش کالاهای تقلبی و مقابله 
با سودجویانی که با فعالیت های غیرقانونی وضعیت معشیت دیگر همکاران را به خطر 

می اندازند.

جلوگیری از  فعالیت واحدهای بدون جواز 
مقابله با واحدهای غیرصنفی که بدون مجوز روند فعالیت اعضا را خدشه دار می کنند تنها 
از طریق بازرسی مداوم میدانی ممکن است. نباید به اقدامات مقطعی بسنده شود. در مورد 

انتقال جواز کسب مستاجرین نیز باید تمهیدی اندیشیده شود.

مقابله با فعالیت خودروسازان در بازار لوازم یدکی 
اگر خودروسازان مایلند در بازار لوازم یدکی فعالیت تجاری داشته باشند باید تحت نظارت 
اتحادیه و با شرایط برابر کار کنند، در حال حاضر شاهد رقابت نابرابر و خیز خودروسازان برای 

ایجاد انحصار در فروش لوازم یدکی در سطح عمده و خرده فروشی هستیم.

اصلاح عنوان اتحادیه
برخی از اعضای صنف خواستار اصلاح عنوان اتحادیه به نحوی هستند. که اولا همه رسته 
های صنفی خصوصا ماشین آلات راهسازی را پررنگ ترکند. در وهله دوم تولید کنندگانی 
که در صنف حضور دارند و کارگاه های کوچک و متوسط را اداره می کنندمشمول رسته 
های صنفی باشند هم چنین بازرگانان و تولیدکنندگان بدون کارخانه که در امر تامین و 

توزیع سهم چشمگیری دارند مصرحا عضو اتحادیه محسوب شوند.
این امر می تواند به توسعه رسته ها و شمول مناسب تر اتحادیه بر اعضای صنف گردد.

حل مسئله فروشگاه های مجازی و هایپرمارکت ها
جلوی فعالیت بدون مجوز فروشندگان فضای مجازی و هایپرمارکت های غیروابسته به صنف 
باید گرفته شود. هم چنین اعضای صنف برای ورود به فروش در فضای مجازی و تاسیس 

هایپر ها آماده شوند.

آینده پژوهی
نباید منتظر باشیم تا موج اتفاقات ناگوار آتی بر سر اعضای صنف آوار شود و تازه به فکر راه حل 

باشیم. آینده پژوهی یکی از ابزارهای مناسب و مورد نیاز ماست.

اولین گام عملی تشکیل شرکت تعاونی
تجربه و دانش به ما می گوید: اگر به هم همراستا و همبستگی داشته باشیم می توانیم 
با تفکیک بین مالکیت و مدیریت کارهای بزرگ انجام دهیم. سرمایه ها و توانایی های 
ما می تواند  در یک قالب اقتصادی فراگیر مثل تعاونی قرار گیرد. این تعاونی بزرگ برای 
تولیدکنندگان خرد و کلان بازار امن ایجاد می کند، برای بازرگانان و توزیع کنندگان شبکه 
مویرگی قابل اعتماد و عظیم می سازد و برای خرده فروشان و تعمیرکاران فرصت توسعه 

هوشمند و جلب رضایت مشتریان به ارمغان می آورد.
یک شرکت تعاونی بزرگ می تواند به سیاستگذاران اطمینان دهد که بازار لوازم یدکی دارای 
ثبات و شفافیت است. می تواند افق های صادراتی در بخش قطعات خودرو پیش روی تولید 

و بازرگانی کشور قرار دهد.
این تعاونی می تواند تولیدکنندگان داخلی را حمایت و کارخانه ها تعطیل شده یا نیمه 
تعطیل را بازرونق دهد. می تواند به زنجیره تامین جهانی متصل شود و خیال خودروسازان 

را آسوده کند.
این تعاونی می تواند رضایتمندی مصرف کنندگان نهایی خودرو از بایت سرویس نگهداری 
و تعمیرات خودرو ایجاد کند. بازسازی کامل خودرو را خصوصا در مورد خودروهای کار را 

پایه گذاری کند.
این تعاونی می تواند هزینه پول در صنایع و صنوف خودرویی را به کمتر از 5 درصد برساند. 
می تواند مواد اولیه مرغوب را در حجم بالا تهیه و در اختیار تولید قرار دهد. می تواند تحقیق 

و توسعه در صنعت خودرو را واقعی کند.

اهداف و برنامه های گروه نواندیشان و پیش کسوتان
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 صاحب امتیاز و مدیرمسئول: حسن بشارت نیا
 تحریریه: عبدالعلی مجد، عبدالحسین آزاده، سارا رستگار، حسین توکلی، زهرا نعمتی، مرصاد رنگرز

  بازرگانی: ناصر حیدری  صفحه آرایی: هفت اقلیم  هنر  مدیرهنری: علیرضا حاج میرزابابا 
 عکاس: خسرو حیدری   ناظر چاپ:حامدبشارت نیا

 باتشکر  از: سید احمد حسینی،علیرضا نیک آئین،  غلامحسین حمزه و سید امیر احمد نواب کاشانی .

 گروه رسانه ای قطعات خودرو ناشر:
    ghatatnews.ir :ماهنامه قطعات خودرو، نشریه یدکی رسانه، ماهنامه خانه روشن  پایگاه اطلاع رسانی

نشانی: میدان بهارستان کوچه جورکش بن بست طالقانی پلاک 7
تلفن: 36915842     چاپ دبیر: خیابان جمهوری اسلامی، کوچه محمودی

مهم ترین موضوعی که درخصوص دوازدهمین انتخابات هیات 
مدیره اتحادیه مطرح است به موضوع استفاده از تمام ظرفیت های 
قانونی اتحادیه و همچنین تلاش برای بهبود فضای کسب و کار افراد 
دارای جواز کسب و در چارچوب قانون است. در این راستا اتحادیه 
صنف فروشندگان لوازم یدکی و ماشین آلات تهران با بیش از 7000 

هزار عضو فعال این امکان را دارد که در بسیاری 
از عرصه های فعال در کشور مانند اتاق اصناف 
نماینده داشته و با قدرت از حق خود و مطالبات 
خود صیانت کند. این موضوع محقق نخواهد شد 
مگر آن که همه افراد پاس صندوق حاضر شوند و 

در این انتخابات شرکت کنند.

شرکت در انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات هیات 
مدیره صنف از این جهت حائز اهمیت است که صنف ما 
یکی از پر رونق ترین اتحادیه ها را دارد که از نظر تعداد فوق 
العاده بوده و با توجه به تعداد شرکت کننده در انتخابات 
قدرت چانه زنی آن نیز بالاتر رفته و هرچه اقبال نسبت 
به نامزدها بالاتر باشد در نهایت منتخبین مسئولیت 
بیشتری بر دوش خود احساس کرده و تلاش خواهند 

کرد بالاترین توان خود را به کار گیرند.
حضور در انتخابات دوازدهمین دوره هیات مدیره اتحادیه صنف قطعات خودرو 
این پیام را نیز دارد که ما به دنبال ایجاد فضایی برای کسب و کار بهتر بوده و 
از فضاسازی هایی که علیه کسبه خوشنام این صنف با توجه به کالای تقلبی 
و بی کیفیت موجود در بازار است بیزاری جسته و در راستای اصلاح چنین 
وضعیتی و بازگرداندن آن چهره مطلوب در سطح کشور نسبت به این بازار و 

صنف اقدام کنند. 

اینجانب امیراحمد نواب کاشانی نامزد دوازدهمین دوره انتخابات هیات مدیره 
اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی با موضوعات و مشکلات مرتبط با بازار 
نسل در نسل آشنا بوده و با توجه به سبقه خانوادگی و سابقه حضور در شورای 
پاساژها   مسائل و مشکلات را با تمام وجود احساس می کنم. با توجه به حضور 
خود در هیات امنای یکی از مساجد محله چراغ برق با توجه به حضور کسبه از 
نزدیک با مسائل و مشکلات روز بازار از طریق ارتباط چهره 
به چهره با خبر بوده و معتقدم هریک از اعضای جدید 
هیات مدیره اتحادیه صنف باید یکی از اولویت های تعیین 
شده از سوی گروه نواندیشان و پیش کسوتان را مسئول 
شده و با توجه به اولویت های تعیین شده و همچنین 

ترکیب اتحادیه آن ها پیگیری نماید. 
کم نیست مسائل و مشکلاتی که عموم پاساژها در منطقه 
چراغ برق با آن درگیر نباشد و باز با توجه به عضویت در 
شورای پاساژها از نزدیک با مشکلات پاساژها آشنا بوده 
و با دغدغه های این کسبه نیز ارتباط مستقیم داشته ام. 
شخصا معتقدم باید با ایجاد زیرساخت ها مهم اساسی در 
اتحادیه یک بار برای همیشه برخی از مشکلات مزمن 
منطقه بازار را حل کرده و توجه ویژه ای به ایجاد بازار پویا، 
فعال و مولد شود که این صنف هر روز نسبت به گذشته 
سهم بازار خود را از دست داده و در نهایت جایگزینی برای 
آن دیده شود. ما باید بتوانیم هر روز سهم این بازار و تولیدکنندگان  و بازرگانان 
جدید را افزایش داده و از تسلط خودروسازان بر بازار افتر مارکت قطعات خودرو 

جلوگیری کنیم.
در پایان بار دیگر از شما هم صنفی های عزیز خواهشمندم در انتخابات 15 
اسفند 1400 شرکت کرده و دست به دست هم دهیم تا اتحادیه ای با نفس های 

تازه و فعال ایجاد کنیم.

سید امیر احمد نواب کاشانی

با مسائل و مشکلات پاساژها آشنا هستم
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